ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №5

К СОГЛАШЕНИЮ

О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ

НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЗАДАНИЯ

25 апреля 2024  г. Выборг

Комитет образования администрации муниципального образования «Выборгский район»

Ленинградской области, именуемый в дальнейшем «Учредитель», в лице председателя

комитета Самченко Ларисы Владимировны, действующего на основании Положения,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Выборгский район»

Ленинградской области от 11.02.2014 № 306, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7», именуемое в

дальнейшем «Учреждение», в лице директора Безрученковой Ольги Владимировны,

действующего  на основании Устава, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 26.01.2021 №238,

с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 5.1 Соглашения о

предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования «Выборгский район»

Ленинградской области на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) от 29.12.2023 г. № 51 (далее - Соглашение)

заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1.Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению № 1 к

настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания

лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного

исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением,

остаются неизменными.

5. Иные заключительные положения по настоящему Дополнительному Соглашению:

5.1. настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме электронного

документа и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц,

имеющих право действовать от имени каждой из Сторон;

            6. Подписи Сторон:

комитет образования администрации МО

«Выборгский район»

МБОУ «СОШ № 7»

Председатель комитета

___________/ Л. В.  Самченко

Директор

___________/ О. В.  Безрученкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

00D1D8BE903EEE41C17B6D7A

AC12F761CE

Самченко Лариса Владимировна

Действителен c 18.09.2023 16:11

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

76E54FAA8CD7666EA119B26C

2E864560

Безрученкова Ольга

Владимировна

2

до 11.12.2024 16:11 Действителен c 06.02.2023 10:38

до 01.05.2024 10:38

3

 Приложение № 1

к Дополнительному соглашению

от 25 апреля 2024 г.

№ 5

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК

перечисления субсидии

Сроки предоставления

субсидии

Код бюджетной классификации Сумма, рублей

КВСР КФСР КЦСР КВР Доп. ФК Доп. ЭК Доп. КР Код цели

до 31.01.2024

919 0702
012EВ517

90
611 000 000

000000000

0

24-51790-

00000-

00000

27 060,00

до 29.02.2024 27 060,00

до 31.03.2024 27 060,00

до 30.04.2024 27 060,00

до 31.05.2024 27 060,00

до 30.06.2024 27 060,00

до 31.07.2024 27 060,00

до 31.08.2024 27 060,00

до 30.09.2024 27 060,00

до 31.10.2024 27 060,00

до 30.11.2024 27 060,00

до 31.12.2024 56 591,66

до 31.12.2025 354 251,66

до 31.12.2026 428 223,26

Итого по коду БК: 1 136 726,58

до 31.01.2024

919 0702
014021006

0
611 000 000

000000000

0
0

412 905,00

до 29.02.2024 748 720,00

до 31.03.2024 809 720,00

до 30.04.2024 955 728,00

до 31.05.2024 729 833,00

до 30.06.2024 271 724,00

4

Сроки предоставления

субсидии

Код бюджетной классификации Сумма, рублей

КВСР КФСР КЦСР КВР Доп. ФК Доп. ЭК Доп. КР Код цели

до 31.07.2024 802 394,00

до 31.08.2024 253 920,00

до 30.09.2024 100 000,00

до 31.10.2024 504 640,00

до 30.11.2024 376 247,00

до 31.12.2024 369 759,00

до 31.12.2025 2 554 334,32

до 31.12.2026 6 335 590,00

Итого по коду БК: 15 225 514,32

до 29.02.2024

919 0702
014021006

0
611 210 000

000000000

0
0

60 195,00

до 30.04.2024 60 195,00

Итого по коду БК: 120 390,00

до 29.02.2024

919 0702
014021006

0
611 214 000

000000000

0
0

4 530,00

до 30.04.2024 26 470,00

Итого по коду БК: 31 000,00

до 31.01.2024

919 0702
014021006

0
611 215 000

000000000

0
0

132 000,00

до 29.02.2024 156 000,00

до 31.03.2024 162 000,00

до 30.04.2024 163 000,00

до 31.05.2024 157 000,00

до 31.07.2024 332 200,00

до 31.08.2024 175 600,00

до 30.09.2024 163 500,00

до 31.10.2024 176 900,00

до 30.11.2024 168 800,00

до 31.12.2024 163 640,00

до 31.12.2025 163 458,68

до 31.12.2026 1 950 640,00

Итого по коду БК: 4 064 738,68

до 31.03.2024 919 0702 014021006 611 235 000 000000000 0 99 900,00

5

Сроки предоставления

субсидии

Код бюджетной классификации Сумма, рублей

КВСР КФСР КЦСР КВР Доп. ФК Доп. ЭК Доп. КР Код цели

Итого по коду БК: 0 0 99 900,00

до 30.04.2024
919 0702

014021006

0
611 256 000

000000000

0
0

37 075,00

Итого по коду БК: 37 075,00

до 31.01.2024

919 0702
014025303

0
611 000 000

000000000

0

24-53030-

00000-

00000

149 730,00

до 29.02.2024 78 120,00

до 31.03.2024 149 730,00

до 30.04.2024 286 944,00

до 31.05.2024 227 850,00

до 30.06.2024 442 680,00

до 31.07.2024 104 160,00

до 31.08.2024 65 100,00

до 30.09.2024 78 120,00

до 31.10.2024 149 730,00

до 30.11.2024 61 354,00

до 31.12.2024 0,00

до 31.12.2025 1 852 997,00

до 31.12.2026 1 920 021,00

Итого по коду БК: 5 566 536,00

до 31.01.2024

919 0702
014027153

0
611 000 000

000000000

0
3003

4 341 127,00

до 29.02.2024 2 315 727,00

до 31.03.2024 4 663 857,00

до 30.04.2024 7 427 527,00

до 31.05.2024 4 924 257,00

до 30.06.2024 9 491 191,00

до 31.07.2024 2 531 600,00

до 31.08.2024 1 229 600,00

до 30.09.2024 2 874 364,00

до 31.10.2024 5 274 327,00

до 30.11.2024 5 555 326,00

до 31.12.2024 5 036 548,00

6

Сроки предоставления

субсидии

Код бюджетной классификации Сумма, рублей

КВСР КФСР КЦСР КВР Доп. ФК Доп. ЭК Доп. КР Код цели

до 31.12.2025 52 268 174,00

до 31.12.2026 52 268 174,00

Итого по коду БК:
160 201

799,00

до 31.05.2024

919 0709
014052097

0
611 000 000

000000000

0
0

202 689,00

до 30.06.2024 110 000,00

до 31.07.2024 539 375,50

Итого по коду БК: 852 064,50

до 29.02.2024

919 1003
014027144

0
611 000 000

000000000

0
3012

359 600,00

до 31.03.2024 300 000,00

до 30.04.2024 350 000,00

до 31.05.2024 380 000,00

до 30.06.2024 330 000,00

до 31.10.2024 400 000,00

до 30.11.2024 420 000,00

до 31.12.2024 618 178,00

до 31.12.2025 3 157 778,00

до 31.12.2026 3 157 778,00

Итого по коду БК: 9 473 334,00

до 30.11.2024

919 1003
014027304

0
611 000 000

000000000

0
3054

731 100,00

до 31.12.2024 1 070 159,53

до 31.12.2025 1 502 355,00

до 31.12.2026 1 767 502,00

Итого по коду БК: 5 071 116,53

до 29.02.2024

919 1003
01402R30

40
611 000 000

000000000

0

24-53040-

00000-

00000

0,00

до 31.03.2024 0,00

до 30.04.2024 0,00

до 31.05.2024 0,00

до 30.06.2024 0,00

до 31.10.2024 0,00

7

Сроки предоставления

субсидии

Код бюджетной классификации Сумма, рублей

КВСР КФСР КЦСР КВР Доп. ФК Доп. ЭК Доп. КР Код цели

до 31.12.2025 0,00

до 31.12.2026 0,00

Итого по коду БК: 0,00

до 29.02.2024

919 1003
01402R30

40
611 000 000

000000000

0

24-53040-

00000-

00002

1 067 350,00

до 31.03.2024 533 675,00

до 30.04.2024 533 675,00

до 31.05.2024 533 675,00

до 30.06.2024 533 675,00

до 31.10.2024 533 674,47

до 31.12.2025 3 845 877,00

до 31.12.2026 3 175 025,00

Итого по коду БК: 10 756 626,47

ИТОГО
212 636

821,08

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

00D1D8BE903EEE41C17B6D7AAC12F761CE

Самченко Лариса Владимировна

Действителен c 18.09.2023 16:11 до 11.12.2024

16:11

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

76E54FAA8CD7666EA119B26C2E864560

Безрученкова Ольга Владимировна

Действителен c 06.02.2023 10:38 до 01.05.2024

10:38